
目 次

公 告

○ 特定調達契約に係る落札者の決定・２件（港湾課）………………………………………………………… １

○ 開発行為に関する工事の完了・２件（建築指導課）………………………………………………………… １

○ 特定調達契約に係る落札者の決定（教育庁教育支援課）…………………………………………………… ２

公 告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

平成29年２月17日

沖縄県知事 翁 長 雄 志

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 固定式一体型上下架施設（20トンクラス及び60トンクラス） １基

２ 契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地 沖縄県土木建築部港湾課 那覇市泉崎１丁目２

番２号

３ 落札者を決定した日 平成29年１月６日

４ 落札者の名称及び所在地 日本ホイスト株式会社 広島県福山市津之郷町大字津之郷258番地の４

５ 落札金額 472,824,000円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札の公告を行った日 平成28年11月25日

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

平成29年２月17日

沖縄県知事 翁 長 雄 志

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 固定式一体型上下架施設（35トンクラス） １基

２ 契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地 沖縄県土木建築部港湾課 那覇市泉崎１丁目２

番２号

３ 落札者を決定した日 平成29年１月６日

４ 落札者の名称及び所在地 日本ホイスト株式会社 広島県福山市津之郷町大字津之郷258番地の４

５ 落札金額 156,060,000円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札の公告を行った日 平成28年11月25日

都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、次の開発行為に関する工事が完了した

ので、検査済証を交付した。

平成29年２月17日

沖縄県知事 翁 長 雄 志

１ 開発許可年月日及び指令番号 平成28年１月19日 沖縄県指令土第20号

２ 開発区域に含まれる地域の名称 糸満市字束里22番１及び23番

３ 公共施設 なし

４ 開発許可を受けた者の住所及び氏名 糸満市字束里327番地 上良保

29 ２ 17 金曜日 第4520号



５ 検査済証番号 平成29年２月３日 第4348号

６ 工事完了年月日 平成29年１月16日

都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、次の開発行為に関する工事が完了した

ので、検査済証を交付した。

平成29年２月17日

沖縄県知事 翁 長 雄 志

１ 開発許可年月日及び指令番号 平成28年１月21日 沖縄県指令土第24号

２ 開発区域に含まれる地域の名称 北中城村字屋宜原242番１、242番８及び242番９

３ 公共施設 なし

４ 開発許可を受けた者の住所及び氏名 北中城村字屋宜原241番地新垣アパート201 吉田ゆかり、宜野湾

市喜友名一丁目30番３号 屋嘉比くに子、沖縄市胡屋六丁目７番24号ＧＬ－10－Ａ 大城悟、沖縄市胡屋

六丁目７番24号ＧＬ－10－Ａ 大城光一

５ 検査済証番号 平成29年２月７日 第4349号

６ 工事完了年月日 平成29年１月18日

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

平成29年２月17日

沖縄県知事 翁 長 雄 志

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 電子黒板機能付プロジェクタ 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地 沖縄県教育庁教育支援課 那覇市泉崎１丁目２

番２号

３ 落札者を決定した日 平成29年１月27日

４ 落札者の名称及び所在地 株式会社興洋電子 那覇市字安謝638番地

５ 落札金額 55,512,000円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札の公告を行った日 平成28年12月16日

発 行 所

沖 縄 県 総 務 部

総務私学課

電話番号 098-866-2074

印 刷 所 沖縄県総務部総務私学課（文書法規班印刷室）

〒900-8570 那覇市泉崎１丁目２番２号 沖縄県庁地下１階

２

29 ２ 17 金曜日 第4520号


